
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
     Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

Holzstapelstuhl
Holzschalen Stuhl

Holzstühle

Twin De Lux
Holzschalen Stühle

Holzschalenstuhl

komplett gepolsterte Holz Stapelstühle "Twin DeLux"Preisliste
 ACHTUNG! Kein Einzelstückversand möglich Mindestmenge/Mindest Bestellmenge = 40 Holztapelstühle

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

  Lieferung der Besucherstühle erfolgt jeweils mit maximal  40 Stülen auf  Palette 

Abnahme Versand als Modell TWIX Gestell kpl. gepolstert zuzüglich

ab Stück erfolgt auf: ungepolstert verchromt Netto-Peis in EURO Versandkosten

40 1 Palette 69,95 € JA 79,95 €                  

80 2 Paletten 69,85 € JA 79,85 €                  

100 3 Paletten 69,75 € JA 79,75 €                  

120 3 Paletten 69,65 € JA 79,65 €                  

140 4 Paletten 69,55 € JA 79,55 €                  

160 4 Paletten 69,45 € JA 79,45 €                  

180 5 Paletten 69,35 € JA 79,35 €                  

200 5 Paletten 69,25 € JA 79,25 €               
400 10 Paletten 69,15 € JA 79,15 €                  

600 15 Paletten 69,05 € JA 79,05 €                  

800 20 Paletten 68,95 € JA 78,95 €                  

1000 25 Paletten 68,85 € JA 78,85 €                  

Versandartikel: Lieferzeit durchschnittlich ca. 4-6 Wochen günstiger Versand Lieferzeit und

40 Stühle je Mindest-VPE = Gesamtgewicht Große Palette ab 3 Paletten ./. 3 % durchschnittliche

Palette max. 40 Stühle Palette ca. 240 kg mit  40  Stühle ab 5 Paletten ./. 5% Fertigungszeit von

maximal 40 St. auf  Palettengröße: ca. 120 x 120 cm 4-6 Wochen
            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 89,95 € günstiger sind Durchschnitt-

                              Versandkosten in ganz Österreich : 139,95 € günstiger werte ohne Zusage

                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 159,95 € günstiger und ohne Garantie

Telefon: 02542 / 95508-0 www.stuhlgrosshandel.de  


